
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/239/22 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Zaręby Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297) Rada Gminy Zaręby Kościelne, po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaręby Kościelne stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/161/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminy utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaręby Kościelne ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2021 r. poz. 3234 ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 9 ust 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpady mieszane (niesegregowane) gromadzone w pojemnikach lub w workach nie rzadziej niż 
1 raz na miesiąc zgodnie z harmonogramem sporządzonym przez podmiot odbierający odpady”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) bioodpadów należy pozbywać się nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 7101


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-05T08:47:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




